甘露醇结晶加温溶解箱
产品名称 甘露醇结晶加温溶解箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
甘露醇结晶溶解加热柜，甘露醇结晶溶解加热箱，甘露醇结晶溶解加热器，甘露醇结晶溶解恒温箱由福
意联生产。该产品主要用于甘露醇的加温及恒温保存，一般在骨科及药剂科用的比较广泛。福意联将遵
循“以德敬人，以诚立人”的办厂宗旨，福意联（Fuyilian）人将继续在技术及硬件制造上加大技改力度
，并以全新风貌和灵活务实的运作机制；以可靠的质量、合理的价位、良好的售前；满足广大用户的需
求，大限度地为您排忧解难，使您用少的投资获取大的盈利。尽大的努力创造一个用户可信赖的恒温设
备。产品各地，深得用户信赖是同行业中具有实力的企业之一。
甘露醇结晶加温溶解箱一次性可溶解多瓶，解决了甘露醇结晶使用的不便，采用可变功率的PTC发热组
件，的控制系统，有效的控制升温速度，确保储存的物品免受高温度差的冲击，防止急升温过程中物品
成分改变，大限度的保物品的愿有品质。
温馨提示：由于网络延迟，可能信息不全，详情请及时与厂家销售人员联系，报价及详细资料以便于及
时发您给您！谢谢！
【推荐型号】
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L 温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L 温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L 温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L 温度：2～48℃ 尺寸：595×680×1805mm--------
--------------------------------------------------------型号：FYL-YS-151L容量：150L 温度：0～100℃
尺寸：595×565×860mm型号：FYL-YS-281L容量：280L 温度：0～100℃
尺寸：595×565×1440mm型号：FYL-YS-431L容量：430L 温度：0～100℃ 尺寸：595×675×1795mm
【案例图片】
甘露醇加温柜简介：
甘露醇注射液为过饱和溶液，贮藏温度较低时易析出结晶，特别在冬季结晶率很高，给临床造成很大的
麻烦，临床 观察发现，同一环境下，不同批号甘露醇注射液的结晶率有很大差别，而同一批甘露醇注射